
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ 

PODER LEGISLATIVO 

 

PORTARIA Nº 077/2025 

 

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DAS 

COMISSÕES PERMANENTES DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ 

PARA O ANO LEGISLATIVO DE 2025. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, considerando o acordo estabelecido entre os líderes 

partidários e as normas regimentais vigentes, 

RESOLVE: 

Art. 1º Ficam nomeados os vereadores abaixo relacionados para comporem as 

Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Extremoz, conforme indicação das 

bancadas partidárias: 

1- Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final 

a) Presidente: Michele de Góis 

b) Membros Titulares: Tatiany Oliveira e Damares de Sales 

c) Membros Suplentes: Cleiton da Habitação, Fábio Vicente e Dicinho 

 

2- Comissão de Finanças e Orçamento 

a) Presidente: Eduardo Motta 

b) Membros Titulares: Godô e Allan Delon 

Membros Suplentes: Tatiany Oliveira, Ricardo Caridade e Lucas Rafael 

 

3- Comissão de Obras, Serviços Públicos, Agroindústria, Comércio e Turismo 

a) Presidente: Alexandre Ramalho 

b) Membros Titulares: Dicinho e Lucas Rafael 

c) Membros Suplentes: Eduardo Motta, Cleiton da Habitação e Michele de Góis 

 

4- Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social 



 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ 

PODER LEGISLATIVO 

 

a) Presidente: Ricardo Caridade 

b) Membros Titulares: Professor Fabiano e Eliane Carneiro 

c) Membros Suplentes: Godô, Alexandre Ramalho e Michele de Góis 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Extremoz, 10 de março de 2025. 

 

 

ANDERSON BARBOSA DA SILVA 

PRESIDENTE 

 

 

 

                                  PORTARIA PUBLICADA DIA  12  DE MARÇO DE 2025 - PÁG. 08 A 09   


